

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: K-HronskeKosihy3
Stavba: Aglomerácia Podlužany - odvedenie a čistenie odpadových vôd, 3. stavba súboru stavieb Hronské Kosihy - obecná kanalizácia

JKSO:
Miesto: Obec Hronské Kosihy

KS:
Dátum: 20. 8. 2024

Objednávateľ:
Obec Hronské Kosihy

IČO: 00307068
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO: 31437842
IČ DPH: SK2020402263

Projektant:
AQUAPLAN s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Katarína Miháliková

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			413 576,70
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	413 576,70	82 715,34
Cena s DPH	v	EUR	496 292,04

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

EKOFORM spol. s r.o.
Kobáryho 46, 934 11 LEVICE
IČ pre daň: SK 2020402263
IČO: 31437842

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	K-HronskeKosihy3		
Stavba:	Aglomerácia Podlužany - odvedenie a čistenie odpadových vôd, 3. stavba súboru stavieb Hronské Kosihy - obecná kanalizácia		
Miesto:	Obec Hronské Kosihy	Dátum:	20. 8. 2024
Objednávateľ:	Obec Hronské Kosihy	Projektant:	AQUAPLAN s.r.o.
Zhotoviteľ:	EKOFORM spol. s r.o. Levice	Spracovateľ:	Ing. Katarína Miháľková

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		413 576,70	496 292,04
SO14.1.1	SO14.1.1 - Gravitačná kanalizácia v Hronských Kosihách 3.stavba	305 724,40	366 869,28
SO14.1.2	SO14.1.2 - Kanalizačné odbočky v Hronských Kosihách, 3.stavba - 58 ks	87 142,61	104 571,13
ZP_Bôžiková	Návrh výsadby alejových stromov pri rodinných domoch a ihrisku Hronské Kosihy	20 709,69	24 851,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Aglomerácia Podlužany - odvedenie a čistenie odpadových vôd, 3. stavba súboru
stavieb Hronské Kosihy - obecná kanalizácia

Objekt:

SO14.1.1 - SO14.1.1 - Gravitačná kanalizácia v Hronských Kosihách

3.stavba

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kosihy

Objednávateľ:

Obec Hronské Kosihy

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

Projektant:

AQUAPLAN s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. Katarína Miháľková

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 8. 2024

IČO:

00307068

IČ DPH:

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

305 724,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	305 724,40	20,00%	61 144,88

Cena s DPH

v EUR

366 869,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

EKOFORM spol.s r.o.
Kopárneho 46, 934 11 LEVICE
IČ pre daň: SK 2020402263
IČO: 31437842

ROZPOČET

Stavba:

Aglomerácia Podlužany - odvedenie a čistenie odpadových vôd, 3. stavba súboru stavieb Hronské Kosihy - obecná kanalizácia

Objekt:

SO14.1.1 - SO14.1.1 - Gravitačná kanalizácia v Hronských Kosihách
3.stavba

Miesto: Obec Hronské Kosihy
Objednávateľ: Obec Hronské Kosihy
Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Dátum: 20. 8. 2024
Projektant: AQUAPLAN s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Katarína Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

305 724,40

D HSV

HSV

305 724,40

D 1 Zemné práce 78 470,16

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu a kanalizácie, rovina	km	0,633	795,62	503,63
2	K	113151313	Frézovanie živ. krytu hr. do 4 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	780,000	3,78	2 948,40
3	K	113151314	Frézovanie živ. krytu hr. do 5 cm, š. nad 75 cm alebo nad 500m2, s prekážkami	m2	780,000	4,48	3 494,40
4	K	113107211	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. vrstvy do 100 mm 0,160 t	M2	780,000	0,55	429,00
5	K	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm 0,235t	M2	780,000	1,28	998,40
6	K	113107231	Odstránenie podkladov alebo krytov nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t	M2	780,000	4,60	3 588,00
7	K	113107242	Odstránenie podkladov alebo krytov, v ploche cez 200 m2 živých, o hr. vrstvy nad 50 do 100 mm	M2	780,000	1,59	1 240,20
8	K	115101241	Čerpanie vody do výšky nad 25 do 50 m, s priemerným prítokom litrov za minútu do 500 l	HOD	120,000	10,71	1 285,20
9	K	115101341	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy do výšky nad 25 do 50 m, s prítokom do 500 l/min.	D	5,000	7,10	35,50
10	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	M3	839,581	8,19	6 876,17
11	K	131201109	Príplatok k cenám za lepidlosť hornín k položkám.131 20 1101,1102,1103,1104	M3	10,106	1,03	10,41
12	K	132201203	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 nad 1000 do 10000 m3	M3	1 518,717	4,79	7 274,65
13	K	132201209	Príplatok k cenám za lepidlosť horniny 132 20-1201,-1202,-1204	M3	726,931	0,88	639,70
14	K	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložené hĺbky do 2 m	M2	3 037,434	1,33	4 039,79
15	K	151101111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložené hĺbky do 2 m	M2	3 037,434	0,62	1 883,21
16	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	1 518,717	2,77	4 206,85
17	K	162301102	Vodorov. premiestn. výk. za sucha pre dopr.so zloz. bez nalož.ale... z horn 1 až 4 nad 500 do 1000 m	M3	911,230	3,93	3 581,13
18	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	911,230	1,28	1 166,37
19	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhrutnením jam, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	M3	1 130,588	3,56	4 024,89
20	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z horn. 1až4 vo vzdial. do 3m od kraja bez prehodenia sypaniny	M3	300,166	11,37	3 412,89
21	M	5833114700	Kamenivo ťažené drobné 0-2 UN	m3	1 113,000	21,13	23 517,69
22	M	5833719100	Štrkopiesok 0-32 B	m3	126,222	17,40	2 196,26
23	K	180402111	Založenie trávniky parkového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	511,990	0,69	353,27
24	M	005721110	Osivo trávové	kg	16,000	11,60	185,60
25	K	182001121	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	M2	511,990	1,13	578,55

D 4 Vodorovné konštrukcie 2 630,47

26	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	126,222	20,84	2 630,47
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 5 Komunikácie 64 264,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením po zhutnení hr. 150 mm	M2	780,000	6,36	4 960,80
28	K	567141320	Podklad z prostého betónu tr.B 25-30 hr.200mm	M2	780,000	23,92	18 657,60
29	K	577131111	Betón asfaltový v pruhu šírky do 3 m tr. I strednozrný (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr. 40 mm	M2	780,000	15,91	12 409,80
30	K	577143312	Betón asfaltový po zhutnení III.tr. jemnozrný hr.50mm	M2	780,000	17,90	13 962,00
31	K	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III a IV hr.150 mm	M2	780,000	18,30	14 274,00

D 8 Rúrové vedenie 49 067,70

32	K	871371111	Montáž potrubí z tlakových rúrok z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom priemeru 315 mm	M	633,000	6,02	3 810,66
33	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	M	633,000	2,70	1 709,10
34	K	894118001	Priplatok za každých ďalších 600 mm výšky vstupu šachty	KUS	15,000	57,98	869,70
35	K	894411121	Zhotovenie šachiet kanaliz. s obložením dna betónom tr.-(zn.IV) DN n. 200-300	KUS	15,000	119,28	1 789,20
36	M	28602	Klzná objímka PVC na ocež. chráničky PVC rúr	KUS	2,000	117,16	234,32
37	M	28603	Tesniace manžety 350x550 chráničky	KUS	1,000	256,30	256,30
38	M	286110530	PVC-U rúra kan. korugovaná hrdlovaná k DN 300 x 6000	kus	107,000	231,90	24 813,30
39	M	286420140	PVC-U prechodka šachtová kanalizčná 315	kus	31,000	27,46	851,26
40	M	592243800-1	Šachtové dno DN 1000, h=880-potrüb. PVC 300, 1 otv.	KUS	1,000	393,73	393,73
41	M	592243800-2	Šachtové dno DN 1000, h=880-potrüb. PVC 300, 2 otv.	KUS	14,000	448,92	6 284,88
42	M	592243800-4	Šachtová skruž 100-25 s poloplast. stúp.	KUS	15,000	53,70	805,50
43	M	592243800-5	Šachtová skruž 100-50 s poplast. stúp.	KUS	10,000	83,61	836,10
44	M	592243800-6	Šachtová skruž 100-100 s poplast. stúp.	KUS	5,000	137,30	686,50
45	M	592244100-1	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací 625/60	kus	10,000	7,32	73,20
46	M	592244100-2	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací 625/100	kus	4,000	13,74	54,96
47	M	592244100-3	Prefabrikát betónový-prstenec vyrovnávací 625/120	kus	8,000	20,13	161,04
48	M	592246500-1	Kónus betónový 100/65-60 s kaps. stup.	KUS	15,000	109,84	1 647,60
49	M	592246500-21	Poklop betónovo-liatinový 12,5t, B	KUS	5,000	158,65	793,25
50	M	592246500-41	Poklop betónovo-liatinový 40t, D	KUS	10,000	247,15	2 471,50
51	M	592246500-4	Tesnenie DN 1000 - šachty	KUS	15,000	19,53	292,95
52	K	899304111	Osadenie poklopov železobetónových vrátane rámov akejkoľvek hmotnosti	KUS	15,000	15,51	232,65

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 53 129,69

53	K	900101003	Predrealizačné a porealizačné zameranie zodpovedným geodetom	km	1,266	1 591,36	2 014,66
54	K	900101004	Prevádzkový poriadok hotového diela	kpl	1,000	397,84	397,84
55	K	900101005	Náklady na výkon archeolog. dozoru na stavba	kpl	1,000	139,24	139,24
56	K	900101006	Vytýčenie trasy podzemných vedení v rozsahu podľa prieľadu. situácie podzem. vedení	kpl	1,000	208,87	208,87
57	K	900101007	Zhotovenie a osadenie dočasn. dopravného značenia na obdobie výstavby	kpl	1,000	663,06	663,06
58	K	900101009	Vyhotovenie projektu skutočného vyhotovenia stavby	kpl	1,000	497,30	497,30
59	K	900101009-1	Čistenie znečistenej vozovky po výjazde znečistených stavebných mechanizmov	kpl	1,000	1 472,00	1 472,00
60	K	919735112	Rezanie existujúceho živičného krytu alebo podkladu hĺbkou nad 50 do 100 mm	M	1 250,000	9,61	12 012,50
61	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	T	317,136	2,19	694,53
62	K	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	T	6 025,580	0,44	2 651,26
63	K	979083001	Úprava suti z búrania vozoviek pre spätný zásyp rýh	T	46,447	109,29	5 076,19
64	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	T	317,136	5,53	1 753,76
65	K	979131409	Poplatok za uloženie stav. suti z demol. vozov. "O"	T	317,136	80,56	25 548,48

D 99 Presun hmôt HSV 58 162,18

66	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	2 924,192	19,89	58 162,18
----	---	-----------	---	---	-----------	-------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Aglomerácia Podlužany - odvedenie a čistenie odpadových vôd, 3. stavba súboru stavieb Hronské Kosihy - obecná kanalizácia

Objekt:

**SO14.1.2 - SO14.1.2 - Kanalizačné odbočky v Hronských Kosihách,
3.stavba - 58 ks**

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kosihy

KS:

Dátum: 20. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Hronské Kosihy

IČO:

00307068

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

AQUAPLAN s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

87 142,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	87 142,61	20,00%	17 428,52

Cena s DPH

v EUR

104 571,13

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka


EKOFORM spol.s r.o.
Koháryho 46, 934 11 LEVICE
IČ pre daň: SK 2020402263
IČO: 31437842

ROZPOČET

Stavba:

Aglomerácia Podlužany - odvedenie a čistenie odpadových vôd, 3. stavba súboru stavieb Hronské Kosihy - obecná kanalizácia

Objekt:

**SO14.1.2 - SO14.1.2 - Kanalizačné odbočky v Hronských Kosihách,
3.stavba - 58 ks**

Miesto: Obec Hronské Kosihy

Dátum: 20. 8. 2024

Objednávateľ: Obec Hronské Kosihy

Projektant: AQUAPLAN s.r.o.

Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Spracovateľ: Ing. Katarína
Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

87 142,61

D HSV

HSV

87 142,61

D 1

Zemné práce

30 489,16

1	K	110011010	Vytýčenie trasy vodovodu a kanalizácie, rovina	km	0,450	795,72	358,07
2	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	M3	366,392	8,19	3 000,75
3	K	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	366,392	13,70	5 019,57
4	K	132201209	Príplatok k cenám 132 20-1201,-1202,-1203,-1204 za lepivosť horniny 3	M3	212,151	0,88	186,69
5	M	583311470	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 tr. UN I	m3	86,187	18,90	1 628,93
6	K	133201101	Hĺbenie šachiet s prehodením do 5 m alebo naložením v hornine 3 do 100 m3	M3	53,305	31,93	1 702,03
7	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 133 20-1101,-1102	M3	54,633	4,60	251,31
8	K	141701101-0	Podvrtanie pod cestou pre potrub. do 200 mm	M	160,000	78,40	12 544,00
9	K	151101101	Zriadenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	533,052	1,33	708,96
10	K	151101111	Odstránenie paženia a rozopretia stien rýh pre podzemné vedenie príložné hĺbky do 2 m	M2	533,052	0,62	330,49
11	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopku bez naloženia z horniny 1 až 4, pri hĺbke výkopu nad 1 m do 2,5 m	M3	366,392	2,77	1 014,91
12	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	366,392	4,68	1 714,71
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	106,610	1,28	136,46
14	K	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopávkach	M3	259,145	3,56	922,56
15	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	85,288	11,37	969,72

D 4

Vodorovné konštrukcie

582,84

16	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	M3	23,782	20,84	495,62
17	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	4,284	20,36	87,22

D 8

Rúrové vedenie

52 172,94

18	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	M	450,000	0,55	247,50
19	K	892101111	Skúška tesnosti kanaliz. potrubia DN 200 vodou	m	450,000	2,31	1 039,50
20	K	8944211	Osadenie revízných šachiet PVC prof. 400	ks	58,000	24,13	1 399,54
21	M	28604	Sedlová odbočka PVC DN/D 300/DN/D 150 so selom a sponou	ks	58,000	96,39	5 590,62
22	M	2861102500	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.0x5000	kus	91,000	38,86	3 536,26
23	M	286502740	Koleno 45st. PVC DN/D 150	kus	58,000	5,40	313,20
24	M	2866110900	PVC revízna šachta DN 400	kus	58,000	523,98	30 390,84
25	M	5524344000	Poklop vstupná šachta D 600 C	kus	58,000	133,75	7 757,50
26	K	899102111	Osadenie poklopov liatinových a oceľových vrátane rámov hmotn. nad 50 do 100 kg	KUS	58,000	22,01	1 276,58
27	K	899623141	Obetónovanie rev. šachiet PVC	M3	5,000	124,28	621,40

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

716,11

28	K	900101003	Predrealizačné a porealizačné zameranie zodpovedným geodetom	km	0,450	1 591,36	716,11
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 99			Presun hmôt HSV				3 181,56
29	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast. hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	T	159,958	19,89	3 181,56

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Aglomerácia Podlužany - odvedenie a čistenie odpadových vôd, 3. stavba súboru
stavieb Hronské Kosihy - obecná kanalizácia

Objekt:

**ZP_Bôžiková - Návrh výsadby alejových stromov pri rodinných domoch a
ihrisku Hronské Kosihy**

JKSO:

Miesto: Obec Hronské Kosihy

KS:

Dátum: 20. 8. 2024

Objednávateľ:

Obec Hronské Kosihy

IČO:

00307068

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EKOFORM spol. s r.o. Levice

IČO:

31437842

IČ DPH:

SK2020402263

Projektant:

AQUAPLAN s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. Katarína Miháľková

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

20 709,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	20 709,69	20,00%	4 141,94

Cena s DPH

v EUR

24 851,63

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

EKOFORM spol. s r.o.
Kohársky 46, 934 11 LEVICE
IČO: 31437842
IČ DPH: SK 2020402263

ROZPOČET

Stavba: Aglomerácia Podlužany - odvedenie a čistenie odpadových vôd, 3. stavba súboru stavieb Hronské Kosihy - obecná kanalizácia

Objekt: ZP_Bôžiková - Návrh výsadby alejových stromov pri rodinných domoch a ihrisku Hronské Kosihy

Miesto: Obec Hronské Kosihy
Objednávateľ: Obec Hronské Kosihy
Zhotoviteľ: EKOFORM spol. s r.o. Levice

Dátum: 20. 8. 2024
Projektant: AQUAPLAN s.r.o.
Spracovateľ: Ing. Katarína Miháľková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 20 709,69

D HSV Práce a dodávky HSV 20 709,69

D 1 Zemné práce 19 439,94

1	K	183101221.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0, 40 do 1,00 m3	ks	66,000	45,27	2 987,82
2	K	184102115.S	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 500 do 600 mm	ks	66,000	22,22	1 466,52
3	K	184202111.S	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2 m	ks	66,000	10,22	674,52
4	M	052170000500.S	Tyč ihličňanová tr. 1, hrúbka 6-7 cm, dĺžky 6 m a viac bez kôry	ks	66,000	2,53	166,98
5	M	103110000200.S	Rašelina záhradná kompostová tr. 2, balenie 40 l	ks	90,000	3,65	328,50
6	M	ACER199	Acer platanoides 10-12 cm (javor)	ks	26,000	203,92	5 301,92
7	M	TILIA010	Tilia cordata 10 - 12 cm	ks	16,000	203,89	3 262,24
8	M	CARP030	Carpinus betulus Fastigiata 12 -14 cm	ks	12,000	228,76	2 745,12
9	M	ACER219	Acer plat. Globosum 10-14 cm	ks	12,000	208,86	2 506,32

D 8 Rúrové vedenie 302,00

10	K	871143200.S	Montáž potrubia pre závlahy	m	100,000	1,60	160,00
11	M	426810064200.S	Potrubie na zavlažovanie HD-PE 80 PN6 40x2,3 mm	m	100,000	1,42	142,00

D 99 Presun hmôt HSV 967,75

12	K	998313011.S	Presun hmôt pre výsadbu	t	35,000	27,65	967,75
----	---	-------------	-------------------------	---	--------	-------	--------